
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL VALSTYBĖS RINKLIAVOS OBJEKTŲ SĄRAŠO, ŠIOS RINKLIAVOS 

DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2001 m. balandžio 19 d. Nr. 450 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Papildyti valstybės rinkliavos objektų sąrašo ir šios rinkliavos dydžių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės rinkliavos 

objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2000, 

Nr. 108-3463), 2.5 punktą šiomis 2 ir 3 pastabomis: 

„2. Lietuvių kilmės asmenims, atvykstantiems laikinai gyventi Lietuvoje ir pateikusiems 

krašto lietuvių bendruomenės arba Lietuvos Respublikos diplomatinės atstovybės ar konsulinės 

įstaigos užsienio valstybėje pareigūno išduotą Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos 

patvirtintos formos pažymėjimą, valstybės rinkliava už leidimo laikinai apsigyventi Lietuvos 

Respublikoje išdavimą mažinama 100 procentų. 

3. Užsienio valstybių mokslo ir studijų institucijų studentams ir dėstytojams, atvykstantiems 

į Lietuvos mokslo ir studijų institucijas studijuoti ir į mokslines stažuotes laikotarpiui iki vienerių 

mokslo metų pagal Lietuvos Respublikos tarptautines sutartis ir ministerijų ar Vyriausybės įstaigų 

bei kitų valstybės institucijų vardu ir pagal jų kompetenciją sudarytus susitarimus su atitinkamomis 

užsienio valstybių institucijomis, valstybės rinkliava už leidimo laikinai apsigyventi Lietuvos 

Respublikoje išdavimą mažinama 100 procentų“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ROLANDAS PAKSAS 

 

FINANSŲ MINISTRAS JONAS LIONGINAS 

______________ 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3A145C8DD49

